
Uchwała Nr XLI/522/14 

Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 29 maja 2014 r. 

 

w sprawie:  udzielenia dotacji celowych dla jednostek ochotniczych straży pożarnych na 

                    zakup  sprzętu pożarniczego i umundurowania. 

 

 

           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(tekst jednolity - Dz. U.  z 2001 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art.32 ust. 2, 3 , 3b   ustawy             

z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tekst jednolity - Dz. U. z 2009 r.   Nr 178, 

poz. 1380 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Bobrowniki 

uchwala: 

 

§ 1 

Udzielić dotacji celowych z budżetu Gminy dla: 

 Ochotniczej Straży Pożarnej w Bobrownikach w kwocie 2 800,00zł, 

 Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobieszowicach w kwocie 2 000,00zł, 

 Ochotniczej Straży Pożarnej w Rogoźniku w kwocie 2 000,00zł, 

 Ochotniczej Straży Pożarnej w Myszkowicach w kwocie 2 000,00zł, 

 Ochotniczej Straży Pożarnej w Siemoni w kwocie 2 000,00zł, 

 Ochotniczej Straży Pożarnej w Sączowie w kwocie 2 000,00zł, 

 Ochotniczej Straży Pożarnej w Twardowicach  w kwocie 2 000,00zł,  

 Ochotniczej Straży Pożarnej w Wymysłowie w kwocie 2 000,00zł, 
 

  na cele publiczne związane z realizacją zadań Gminy. 

 

§ 2 

Dotacje przeznacza się na zakup sprzętu pożarniczego i umundurowania. 

 

§ 3 

1. Szczegółowe warunki udzielonych  dotacji oraz zasady rozliczenia środków zostaną określone  

w umowach zawartych pomiędzy Gminą Bobrowniki a poszczególnymi jednostkami 

ochotniczych  straży pożarnych. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umów, o których mowa w ust. 1. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Bobrowniki 

/-/ Katarzyna Cofała 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

W budżecie Gminy zaplanowano środki w formie dotacji na zakupy sprzętu i umundurowania dla 

jednostek OSP. Zgodnie z art.32 pkt. 3b jednostki samorządu terytorialnego mogą przekazywać 

ochotniczym strażom pożarnym środki pieniężne w formie dotacji na koszty wyposażenia.   

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Bobrowniki 

/-/ Katarzyna Cofała 

 


